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KITZSTEINHORN SKICLUB
ZELL AM SEE - KAPRUN ZELL AM SEE
Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Cross / Minicross
Kitzsteinhorn Kindercup Minicross 2026 Gen.Nr.: 4AL053
Pinzgau Ausschreibung: regionaloffen

Ort und Datum: Ebenberg, 08.02.2026
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4400)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Jury:

Chefkampfrichter: Voglreiter Josef KR (AUT)

Rennleiter: Gruber Agydius KR (AUT)

Startrichter: Buchner Matthias KR (AUT)

Zielrichter: Tritscher Gernot KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 10:00 Intervall: 0:30 Startzeit:

Kurssetzer: Eiwan Tom (AUT)

Strecke: Ebenberg Strecke: Ebenberg
Starthohe: 965 m Zielhdhe: 785 m Starthohe: 965 m Zielhohe: 785 m
Héhendifferenz: 180 m Hohendifferenz: 180 m
Anzahl Tore: 41 Richtungsand.: 30

Vorlaufer / Forerunners:
Kilian Oberndorfer

Gemeldete Starter: 125
In der Wertung: 113 (90,40%)
Kinder 8w (weiblich, 2018)
1 4  SCHWAIGER Hanna W SKICLUB BRUCK 1:13,78 X 119,47 1:13,78 0,00
2 5  KIRISITS Sophia W SKICLUB BRUCK 1:14,90 X 1:20,10 1:14,90 1,12
3 6 TILBY Anna Maria W SKIKLUB SAALBACH- XDIS 1:14,98 1:14,98 1,20
HINTERGLEMM
4 2 VOGLREITER Magdalena W SKICLUB PIESENDORF 1:20,74 X 1:24,38 1:20,74 6,96
Sonntag, 8. Februar 2026, 14:24 Auswertung: SKICLUB PIESENDORF Seite 1 von 6
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang StNr Name

Kinder 8m (mannlich, 2018)

1 16
2 12
3 18
4 7
5

6 13
7 15
8 19
9 20
10 14
1" 10
12 17

DONAUER Julian
HASENAUER Johann

HOLLWERTH Jakob
HOLT Lucas
SCHEVERS Benjamin
WURZER Johann
GENSBICHLER Michael

BITTERMANN Constantin

SCHURICH Jakob
SCHUTZINGER Noah
REINHART Moritz
HOFER Theodor

Kinder 9w (weiblich, 2017)

1 23
2 24
3 29
4 25
5 32
6 26
7 28
8 31
9 33
10 27
1" 30
12 34

HASENAUER Emma

CHMELOVA Eliska
OBERLADER Lea

SCHACHNER Rosalie

MAZUR Emilia
RIER Adelheid
MOSER Sophia

ENGENSTEINER Rosalie
Anna

PLOBERGER Finja
NAGELSCHMIED Annika
HASENAUER Lilly Marlen

SZABO Lena

Sonntag, 8. Februar 2026, 14:24

Gen.Nr.: 4AL053

Sex Vereinsname

==

= ===

===

= =

=== ==== =

=

Auswertung: SKICLUB PIESENDORF

USC NIEDERNSILL

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

USC NIEDERNSILL
SKICLUB BRUCK
SKICLUB PIESENDORF
SKICLUB ZELL AM SEE

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKICLUB ZELL AM SEE
SKICLUB BRUCK
SKICLUB KAPRUN
SKICLUB PIESENDORF

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKICLUB KAPRUN

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

USC NIEDERNSILL
UNION SKICLUB RAURIS
SKICLUB ZELL AM SEE
SKICLUB PIESENDORF

USC NIEDERNSILL
SKICLUB BRUCK

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SCHIKLUB VIEHHOFEN

Kitzsteinhorn Kindercup Minicross 2026

1. Lauf

1:06,29
1:06,79

1:09,76
1:10,54
XNIZ
1:11,16
XDIS

1:11,94

1:14,91
XDIS
1:33,38
XDIS

X1:13,64

1:03,94
1:07,44

1:11,01

1:11,56
1:13,14
1:14,32
1:14,45

1:16,52
1:19,32
X1:19,93

X1:27,711
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2. Lauf

X1:09,91
X 1:10,41

X1:11,79
X1:11,68
111,13
X1:14,59
111,42

X1:12,71

X1:16,48
1:22,47
XDIS
1:59,42

1:03,18

X1:06,19
X1:10,10

X1:14,42

X1:13,43
X 1:16,71
X1:15,43
X1:17,69

X1:17,07
X 1:39,31
1:19,74

1:24,92

Pinzgau

Ebenberg, 08.02.2026

Ges.Zeit

1:06,29
1:06,79

1:09,76
1:10,54
1:11,13
1:11,16
1:11,42

1:11,94

1:14,91
1:22,47
1:33,38
1:59,42

1:03,18

1:03,94
1:07,44

1:11,01

1:11,56
1:13,14
1:14,32
1:14,45

1:16,52
1:19,32
1:19,74

1:24,92

Diff.

0,00
0,50

347
4,25
4,84
4,87
513

5,65

8,62
16,18
27,09
53,13

0,00

0,76
4,26

7,83

8,38
9,96
11,14
11,27

13,34
16,14
16,56

21,74
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang StNr Name
Kinder 9m (mannlich, 2017)

1 50
2 55
3 44
4 39
5 37
6 45
7 41
8 46
9 38
10 43
11 35
12 49
13 36
14 40
15 47
16 51
17 54
18 48

PANUSKA Nicolas
SCHWEINBERGER Lucas
KATSCH Markus
DONAUER Manuel
SCHERER Julian
ERLACH Max

HUTTER Paul
KOHLBICHLER Jakob
VOGLREITER Felix
WOLF Heribert

WALLNER Vincent
TRIXL Niclas
BERNSTEINER Julian
MEIKL Max

HOFER Georg
KABUSCH Elias

KLINGELBERGER Andreas
BUCHNER Elliot

Kinder 10w (weiblich, 2016)

1 57
2 62
3 64
4 60
5 59
6 58

63
8 61

RAINER Lea
FAISTAUER Lotta

MAIER Lena

VALSAMI Rozalie
GENSBICHLER Alexandra

HOHLS Helena
EGGER Naomi
FANKHAUSER Lea

Sonntag, 8. Februar 2026, 14:24

Gen.Nr.: 4AL053

Sex Vereinsname

SKICLUB PIESENDORF
SCHIKLUB VIEHHOFEN
SKICLUB ZELL AM SEE
USC NIEDERNSILL
USC NIEDERNSILL
SKICLUB BRUCK
SKICLUB PIESENDORF
SCHIKLUB VIEHHOFEN
SKICLUB PIESENDORF

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

USC NIEDERNSILL
SKICLUB ZELL AM SEE
SKICLUB PIESENDORF
SKICLUB BRUCK
SKICLUB KAPRUN

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKICLUB BRUCK
SKICLUB BRUCK

=TS

===

==

W SKICLUB BRUCK

W SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

W SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

W SKICLUB BRUCK

W SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKICLUB KAPRUN
SKICLUB KAPRUN
SKICLUB BRUCK

===

Auswertung: SKICLUB PIESENDORF

Kitzsteinhorn Kindercup Minicross 2026

1. Lauf

1:03,83
1:05,68
1:05,80
1:06,13
1:06,60
1:07,35
1:07,45
1:07,49
X1:13,00
X1:10,03

1:09,80
1:12,16
1:12,31
1:12,66
1:13,26
1:14,35

1:16,71
1:19,32

57,34
1:00,47

1:04,34

X 1:52,82
1:09,65

1:10,80
1:12,56
1:19,55
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2. Lauf

X1:06,03
X 1:06,25
X 1:09,22
X1:08,77
X 1:08,78
X1:08,33
X1:09,41
X 1:09,85

1:08,36

1:09,22

XDIS
X1:13,49
XNIZ
X 1:13,81
X NAS
X1:15,76

X1:17,23
X 1:24,80

X 58,57
X1:00,95

XNIZ

1:05,31
X1:13,12

X1:12,40
X1:15,55
X1:23,42

Pinzgau

Ebenberg, 08.02.2026
Ges.Zeit Diff.
1:03,83 0,00
1:05,68 1,85
1:05,80 1,97
1:06,13 2,30
1:06,60 2,77
1:07,35 3,52
1:07,45 3,62
1:07,49 3,66
1:08,36 4,53
1:09,22 5,39
1:09,80 5,97
1:12,16 8,33
1:12,31 8,48
1:12,66 8,83
1:13,26 9,43
1:14,35 10,52
1:16,71 12,88
1:19,32 15,49
57,34 0,00
1:00,47 3,13
1:04,34 7,00
1:05,31 797
1:09,65 12,31
1:10,80 13,46
1:12,56 15,22
1:19,55 22,21
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang StNr Name

Kinder 10m (mannlich, 2016)

1
2

Kinder 11w (weiblich, 2015)

1

76
78

69
66

74
77
68
81
73
70
80
79
67
65
75
71

84

86
82
85

87

83
88

HOLLWERTH Tim
HASENAUER Maximilian

BACHMAYER Jonas
PICHLER Samuel

JURIC Alen

WIMMER Lorenz
LANGBRANDTNER Lian
MARTINZ Sixten
LIEBLEIN Maximilian
FANKHAUSER Lukas
BREITFUSS Leon
GREGOR Viliam
SCHEVERS Robin
KIANI Sam

HOFER Mathias
KABUSCH Matteo

HASENAUER Johanna

CHMELOVA; A Arlotka

WILHELMSTATTER Lena

SCHACHNER Sophie
FAISTAUER Johanna

JANCIK Johanna
ENGENSTEINER Valerie

Sonntag, 8. Februar 2026, 14:24

Gen.Nr.: 4AL053

Sex Vereinsname

=

==

=EE=EEEEEEEEZEEEEEEE
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Auswertung: SKICLUB PIESENDORF

USC NIEDERNSILL

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

UNION SKICLUB RAURIS

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKICLUB ZELL AM SEE
USC NIEDERNSILL
UNION SKICLUB RAURIS
SKICLUB KAPRUN
SKICLUB KAPRUN
SKICLUB BRUCK
SKICLUB KAPRUN
USC NIEDERNSILL
SKICLUB PIESENDORF
SKICLUB BRUCK
SKICLUB PIESENDORF

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKICLUB KAPRUN
USC NIEDERNSILL

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SCHIKLUB VIEHHOFEN
SKICLUB PIESENDORF

Kitzsteinhorn Kindercup Minicross 2026

Pinzgau

Ebenberg, 08.02.2026

1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1.01,42 X 1:04,21 1:01,42 0,00
X1.01,87 1:01,59 1:01,59 0,17
1:02,09 XNIZ 1:02,09 0,67
1:02,99 X 1:04,22 1:02,99 1,97
1.03,01 X 1:05,32 1:03,01 1,99
1:03,36 X 1:05,76 1:03,36 1,94
X 1:08,12 1:03,69 1:03,69 2,27
1.06,51 X 1:08,35 1:06,51 5,09
1:06,60 X 1:09,10 1:06,60 518
1:06,69 XNIZ 1:06,69 5,27
X1:35,06 1:08,11 1:08,11 6,69
1:09,57 X1:13,29 1:09,57 8,15
1:10,27 X 1:12,08 1:10,27 8,85
1:27,72 XDIS 1:27,72 26,30
X 1:40,70 1:34,61 1:34,61 33,19
2:02,11 XNIZ 2:02,11 1:00,69
1:.03,47 XNIZ 1:03,47 0,00
1:.04,73 X 1:07,01 1:04,73 1,26
1:05,65 X1:09,29 1:05,65 2,18
X1.07,16 1:05,70 1:05,70 2,23
1.06,51 X 1:08,47 1:06,51 3,04
1:15,10 XDIS 1:15,10 11,63
1:16,25 X NAS 1:16,25 12,78
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang StNr Name

Kinder 11m (mannlich, 2015)

© 0 N OO O A WODN -

[EE QU G G G
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15
16
17

18

101
91
98
102
96
90
93
1056
106
99
92
94
104
97

89
103
100

95

GLASER Markus
RAINER Noah
EMBACHER Daniel
HARTL Hannes
TORGHELE Elias
SCHWAIGER Maximilian
THOMAS David
PUCHLER Luca
HIRSCHBICHLER Johannes
NILSSON Niklas
SCHWAIGER Marcel
PALFINGER Dorian
HOLLWERTH Felix
BITTERMANN Laurenz

SENK Moritz
VOGLREITER Johannes
OBERLADER Jonas

HASENAUER Simon

Kinder 12w (weiblich, 2014)

1

107

109

1M
110

108
112
113

GENSBICHLER Elisabeth

FAISTAUER Marie

DUERLINGER Naomi
GEISSLER Pia

LEITINGER Johanna
WIMMER Clara
WIMMER Miriam

Sonntag, 8. Februar 2026, 14:24

Gen.Nr.: 4AL053

Sex Vereinsname

SKICLUB PIESENDORF
SKICLUB BRUCK
SKICLUB PIESENDORF
SKICLUB PIESENDORF
SKICLUB PIESENDORF
SKICLUB BRUCK
SCHIKLUB VIEHHOFEN
SKICLUB PIESENDORF
SKICLUB KAPRUN
SKICLUB ZELL AM SEE
SKICLUB BRUCK
UNION SKICLUB RAURIS
USC NIEDERNSILL

SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

USC NIEDERNSILL
SKICLUB PIESENDORF
SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

M SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

=EE=E=EEEEEEESEEEEESESE®RS

===

W SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

W SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

W SKICLUB ZELL AM SEE

W SKIKLUB SAALBACH-
HINTERGLEMM

SKICLUB ZELL AM SEE
USC NIEDERNSILL
USC NIEDERNSILL

===

Auswertung: SKICLUB PIESENDORF

Kitzsteinhorn Kindercup Minicross 2026

1. Lauf

1:00,47
X 1:00,96
1:02,67
1:02,97
1:03,88
1:05,08
1:05,18
1:05,21
1:06,38
1:07,90
1:08,10
1:08,56
1:09,47
1:10,62

X1:3517
1:11,22
1:11,63

1:14,19

XNIZ
1:00,41

1:00,67
1:00,98

1:04,69
1:07,21
1:17,40
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2. Lauf

XNIZ
1:00,70

X 1:04,46
X1:04,82
XNIZ
XNIZ
XNIZ

X 1:05,60
X1:06,99
X1:10,64
X1:10,34
X NAS
X1:10,86
X1:1417

1:10,84
X1:12,91
X1:12,88

XNIZ

1:00,13
X 1:00,61

X1:02,38
X 1:02,98

X1:05,24
X1:.08,77
X1:20,58

Pinzgau

Ebenberg, 08.02.2026

Ges.Zeit

1:00,47
1:00,70
1:02,67
1:02,97
1:03,88
1:05,08
1:05,18
1:05,21
1:06,38
1:07,90
1:08,10
1:08,56
1:00,47
1:10,62

1:10,84
1:11,22
1:11,63

1:14,19

1:00,13
1:00,41

1:00,67
1:00,98

1:04,69
1:07,21
1:17,40

Diff.

0,00
0,23
2,20
2,50
341
4,61
4,71
4,74
591
743
7,63
8,09
9,00

10,15

10,37
10,75
11,16

13,72

0,00
0,28

0,54
0,85

4,56
7,08
17,27
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Gen.Nr.: 4AL053

Kitzsteinhorn Kindercup Minicross 2026

Pinzgau

Ebenberg, 08.02.2026

Rang StNr Name Sex Vereinsname 1. Lauf 2. Lauf
Kinder 12m (mannlich, 2014)
1 122 MAIER Felix M SKIKLUB SAALBACH- 55,94 X 56,09
HINTERGLEMM
2 117 RATTENSPERGER Philipp M SKICLUB KAPRUN 59,22 X 1:00,30
3 114 WENGER Gabriel M SKICLUB ZELL AM SEE 1:00,67 X 1:02,07
4 116 LOFERER Felix M SKICLUB ZELL AM SEE 1:02,50 X 1:04,27
5 124 GLASER Thomas M SKICLUB PIESENDORF 1:02,88 XNIZ
6 120 WALLNER Samu M SKICLUB PIESENDORF 1:02,90 X 1:02,97
7 115 MOSER Matthias M SKICLUB ZELL AM SEE X 1:03,78 1:03,09
8 118 OBERHOLLENZER Tobias M SKICLUB ZELL AM SEE 1:03,54 XNIZ
9 123 KATSCH Michael M SKICLUB ZELL AM SEE X 1:06,58 1:04,90
10 121 SCHWEINITZ Liam M SKICLUB BRUCK 1:04,93 X 1:05,52
11 125 OBOJSKI Maksymilian M SKICLUB ZELL AM SEE 1:12,41 X NAS
Nicht am Start (1. Lauf): 6 (4,80%)
StNr Name JG Vereinsname
21 HEUGENHAUSER Kilian 2018 SKICLUB PIESENDORF
42 PILZ Kilian 2017 SKICLUB PIESENDORF
52 RESCH Luis 2017 SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLEMM
53 FUCHS Xaver 2017 SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLEMM
56 HEUGENHAUSER Lara 2016 SKICLUB PIESENDORF
119 BACHMAYER Lukas 2014 UNION SKICLUB RAURIS
Nicht am Start (2. Lauf): 1 (0,80%)
StNr Name JG Vereinsname
72 WURZER Anton 2016 SKICLUB ZELL AM SEE
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,80%)
StNr Name JG Vereinsname
22 KRAFT Luna 2017 SKICLUB BRUCK
Disqualifiziert (2. Lauf): 4 (3,20%)
StNr Name JG Vereinsname
1 TOUPKOVA Nela 2018 SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLEMM
3 FRESACHER Philippa 2018 SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLEMM
9 WIESER Jakob 2018 USC NIEDERNSILL
11 SCHWEINBERGER Tobias 2018 SCHIKLUB VIEHHOFEN
Unterschrift

Sonntag, 8. Februar 2026, 14:24

Ges.Zeit Diff.
55,94 0,00
59,22 3,28
1:00,67 473
1:02,50 6,56
1:02,88 6,94
1:02,90 6,96
1:03,09 7,15
1:03,54 7,60
1:04,90 8,96
1:04,93 8,99
1:12,41 16,47

Klasse

K8

K9

K9

K9

K10

K12

Klasse

K10 13

Klasse

K9

Klasse Tornr.

K8 15

K8 7

K8 15

K8 35

Auswertung: SKICLUB PIESENDORF
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